
	+48	504	647	433
Oferta	numer	6241/2248/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	798	zł

Powierzchnia 46	m2

Cena/m2 7	314	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 3	piętro

Czynsz 700	zł

Piwnica Tak

ZAREZERWOWANE	UMOWĄ	PRZEDWSTĘPNĄ

Szukasz	w	pełni	wyposażonego	mieszkania	w	niskim	budynku	na	osiedlu	Staszica?	Ta	oferta	jest	właśnie
dla	 Ciebie!	 Prezentujemy	 słoneczne,	 gotowe	 do	 zamieszkania	 trzypokojowe	mieszkanie	 o	 powierzchni
45,80	 m²,	 położone	 na	 trzecim	 piętrze	 przy	 ul.	 Sportowej	 w	 Gorzowie	 Wlkp.	 Obok	 tej	 oferty	 nie
przejdziesz	obojętnie!

Budynek	 z	 1972	 roku,	 wykonany	 z	 cegły,	 zapewnia	 solidną	 konstrukcję	 oraz	 przyjemny	 mikroklimat.
Dodatkowym	 atutem	 mieszkania	 jest	 balkon	 oraz	 piwnica	 o	 pow.2,8m2	 ,	 które	 zwiększają	 jego
funkcjonalność	 i	dają	dodatkową	przestrzeń	do	przechowywania.	Ogrzewanie	 i	ciepła	woda	 jest	z	sieci
miejskiej.		

W	 2007	 roku	 przeprowadzono	 kapitalny	 remont,	 podczas	 którego	 wymieniono	 m.in.	 instalacje:
elektryczną,	 wodno-kanalizacyjną	 oraz	 gazową.	 Okna	 zostały	 wymienione	 na	 plastikowe,	 a	 podłogi
wyłożono	panelami	oraz	terakotą.
Cena	 obejmuje	 wszystkie	 meble	 widoczne	 na	 zdjęciach	 –	 możesz	 wprowadzić	 się	 od	 razu,	 bez
konieczności	 ponoszenia	 dodatkowych	 kosztów	 i	 planowania	 remontu.	 Mieszkanie	 może	 zostać
przekazane	praktycznie	od	ręki.

Czynsz	wynosi	 700	 zł	 i	 obejmuje	 fundusz	 remontowy.	 Dodatkowo	 rozliczane	 są	 zaliczki	 za	 wodę	 oraz
wywóz	odpadów	–	zgodnie	z	rzeczywistym	zużyciem	i	liczbą	mieszkańców.

Lokalizacja	 zapewnia	wygodny	 dostęp	 do	 punktów	usługowych	 i	 handlowych	 oraz	 świetne	 połączenia
komunikacją	miejską.	W	odległości	ok.	200	m	znajdują	się:	przedszkole,	szkoła	podstawowa,	przystanek
autobusowy	oraz	liczne	sklepy	osiedlowe.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Staszica	-	335	000	zł



ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


